2

  АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2014 г.                                                                                                    № 1209
О начале отопительного периода

2014-2015 гг. в Краснокамском

муниципальном районе
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 г. № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок (пункт 11.7), утвержденными приказом Минэнерго Российской Федерации от 24 марта 2003 г. № 115, статьей 8 Устава Краснокамского муниципального района администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Начать отопительный период 2014-2015 гг. в Краснокамском муниципальном районе с 15 сентября 2014 года.

2.   Рекомендовать главам городских и сельских поселений:

2.1. организовать подачу тепловой энергии:

2.1.1. на объекты социальной сферы – с 15 сентября 2014 года;

2.1.2. в жилищный фонд – при достижении среднесуточной температуры наружного воздуха 8 градусов Цельсия и ниже в течение пяти суток подряд;

2.2. представить в администрацию Краснокамского муниципального района Постановления о начале отопительного периода 2014-2015 гг., принятые в поселениях;
2.3. оформить паспорт готовности поселения к отопительному периоду 2014-2015 гг.
3. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района" газеты "Краснокамская звезда".

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района Ю.М. Трухина.
	Глава Краснокамского

муниципального района –

глава администрации Краснокамского

муниципального района

	Ю.Ю.Крестьянников

Пономарева ГА (4-39-20)